
Předmět: Re: Město Litomyšl, objednávka 285/2024
Od: "Daniel Potužník" 
Odesláno: 14.03.2024 15:08:33
Komu:
 
Dobrý den, pane Sodomko. 
 
Tímto potvrzuji přije� Vaší objednávky. Děkuji Vám a jdu hned zařídit vše potřebné. 
 
Hezký den přeji. 
S pozdravem
 
Daniel Potužník      |  

 
Proact Czech Republic, s.r.o.

Account Manager
 

 
 
www.proact.eu

 
Türkova 2319/5b
Soukenická 3181/19

 

  •  
   •  
 

149 00
 702 00
 

  •  
   •  
 

Praha
Ostrava

 
#ThePowerOfData   |   

 
#ThePowerOfTogether

  
 Proact je předním evropským specialistou v managementu dat a informací se zaměřením na cloudové služby a řešení pro datová centra. Seznamte se s možnostmi, jak můžeme pomoci i Vašemu podnikání na www.proact.e
 Respektujeme Vaše soukromí a osobní údaje používáme pouze v souladu se zásadami ochrany osobních údajů skupiny Proact IT Group, které naleznete na www.proact.eu/privacy/.

 
  Proact Czech Republic, s.r.o. ‑ registered in the Commercial Register of the Municipal Court in Prague, Sec. C, File 175329. Registered office: Türkova 2319 / 5b, 149 00 Praha 4 ‑ Chodov, Czech Republic ID: 24799629, VA
 ProactCZ2021Ex001

Od: Pavel Sodomka, Město Litomyšl 
 Odesláno: čtvrtek 14. března 2024 14:35

Komu: Daniel Potužník 
 Předmět: Město Litomyšl, objednávka 285/2024

 
Žádáme Vás o akceptaci této objednávky formou odpovědi na tento email. Děkujeme Vám.
Vážený pane Potužníku,
zasílám Vám objednávku na dodávku diskového pole IBM včetně disků a instalace. Žádám Vás o akceptaci této objednávky. Děkuji.
S přáním příjemného dne
Ing. Pavel Sodomka

 vedoucí oddělení
 Oddělení informatiky

Město Litomyšl
 Městský úřad Litomyšl

 Bří Šťastných 1000, Litomyšl 570 20
 

Pokud Vám byl e-mail doručen omylem, informujte prosím odesílatele, zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího šíření e-mailu nebo jeho
příloh. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani akceptací nabídky
na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu nevznikají Městu Litomyšl ani Městskému úřadu Litomyšl jakékoliv závazky nebo
povinnosti.

http://www.proact.eu/
http://www.proact.eu/
http://www.proact.eu/privacy

